Nr.
crt.

Denumirea
operatorului
economic

SRL Lukoil
Moldova

SRL Burdila
Construct

SA Moldovagaz

ICS Premier
Energie SRL

SRL S&OExpert

Accounting

Muntean Cristina

Cernat Eduard

Numar
ul
contrac
-tului

135

136

01

04

05

Data
semnarii
contractul
ui

23.12.2022

29.12.2022

31.12.2022

01.01.2023

03.01.2023

03.01.2023

03.01.2023

Numarul

procedurii

de achizitie
publica

ocds-
b3wdpl-MD-
167082755814
6

Gceds-b3vvdp 1-
MD-
1670852590422

Acord/Contrac
t direct
Acord/Contrac
t direct

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract mica
valoare

RAPORT
privind monitorizarea contractelor de achizitii publice
Trimestrul I al anului 2023

Valoarea/obiectul
achizitiei, lei

508410,00/produse
petroliere

" 892432,45/
Tntretinerea de
rutind a drumurilor
publice locale
1931901,00/livrare
gaze naturale
524499,41,00/
energie electricd
26400,00/servicii
automatizare a
evidentei contabile
prin intermediul
SIB
24797,41/ servicii
de arhivarea n
serviciul raional de
Arhiva

20000,00/servicii

Acorduri
aditionale,
lei

Etapa de
executare a
contractului

executat 14,95%

Executat
82,48%

executat 47,69%

executat 36,81%

executat 00%

executat 33.33%

executat 100%

Aprob:
Presedintele raionului
"Dinu TURCANU

/fi
Sanctiunile Lo
t_ Mentiunile
i .
Reclam $. o Cu privire
Cauzele .. penalitdtile .
i atiile . la calitatea
neexecutarii . . aplicate -
. Tnaintat - executarii
contractului in baza
contractulu
contractul :
ui

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.
19.

SRL "Metical”

™M Servicii
Comunal -
Locative Orhei

IM Servicii
Comunal
Locative Orhei

™M Servicii
Comunal -
Locative Orhei

IM Servicii
Comunal -
Locative Orhei

SC ’Sonacom -
Grup” SRL

SA Moldtelecom

SRL Brodetchi

Casa comerciald
"AquaTrade”
SRL

SRL "Aldiplant”
SA Regia Apéd

Canal
”Ovirpress” SRL

66

07

08

09

10

A1

12

13

14

15

7/16
17

03.01.2023

05.01.2023

03.01.2023

03.01.2023

03.01.2023

09.01.2023

09.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

09.01.2023

11.01.2023
11.01.2023

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract
mica valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Acord/Contra
ct direct
Contract

de organizare a
evenimentului
42240,00/servicii
de VideoSecuritate
& Moritoring”
46045,16/ servicii
de instalare si
demontare a
ghirlandelor de
iluminat stradal din
fata Consiliului
raional Orhei
239787,16/
intretinerea
spatiilor verzi
28925,80/ servicii
de intretinere si
reparatie a
Centralei Termice
17133,60/ servicii
de transportare a
deseurilor menajere
45050,00/ servicii
de deservire tehnica
a tehnicii de calcul
pt. an. 2023
23040,00/ servicii
telefonie fixa
14670,00/ servicii
de catering

28440,00/apa
Tmbuteliatd

177000,00/flori vii
si aranjamente
florale
178600,00/ livrarea
apei
12600,00/ afisa de

executat 8,33%

executat 100%

executat 12,94%

executat 60%

executat 25%

executat 00%
Executat 18,58
%

executat 100%

executat 13,87%

executat 11.86%

executat 24,13%

executat 100%

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.

IM Moldcell SA

"GHENDA-
COM” SRL

"GHENDA-
COM” SRL

SRL Thor
Security-Group

SC Smile Media
SRL

SRL ””SERVICE
S.D.S”

OPP “Exterior”
SRL
"Victermo-
Service” SRL
"NVPTRADE ”
SRL

”Platvecon” SRL

1P Centrul de
Tehnologii
Informationale n
Finante
Agentia Servicii
Publice
”"FOOD -

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

28

10
SC/29
30

11.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

23.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

10. 02.2023

10.02.2023
14.02.2023

mica valoare

Contract
mica valoare
Contract mica

valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare
Contract mica

promovare a
evenimentului
(format A3)
23040.00/ servicii
telefonie mobila
19140,00/ ” safa stil
national cu pat
incorporat
113770,62/
lucrari de reparatie
a salii de protocol
in cadrul
Consiliului raional
Orhei.
46980,00/
servicii paza
39000,00/
servicii internet si
supraveghere video
30000.00/ servicii
de transportare a
cadavrelor”
27302,86/ sistem de
supraveghere video
17470,00/ aparat de
aer conditionat
12189,14/ marfuri
de uz gospodaresc
12264,91 / lucrari
de montare a
constructiei din
PVC

7200,00/Deservirea
retelei de
calculatoare

20230,00/ servicii
cadastrale
28000,00/ Servicii

executat
28,98%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 25%

executat 47,64%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 25%

executat 1,73%

executat 100%

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ
calitativ

calitativ

calitativ

Integral
calitativ

calitativ

calitativ

si



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

"Momente Onica

mm

MAS 11 R "SRL

SRL "Idit-
Prosperum”

SRL ”Lesertol-

Prim”

"Ovirpress”SRL

SRL "Gultitas”

"FOOD -
MASTER "SRL

Tehnologica
Construct SRL
SRL "Ditugam

Grup”

.,BLOOM
FLOWERS” SRL

SRL

31

32

33

34

35

36

37

38

39

20.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

14.02.2023

01.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

22.03.2023

valoare
Contract mica
valoare

Contract
mica valoare

Contract
mica valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

Contract mica
valoare

Contract mica
valoare
Contract mica
valoare

de chirie a salii
85164,65/ rechizite
de birou

19528,80 / marfuri
de uz casnic
13500,00/
Felicitare (format
17%20)

15000,00/ Martisor

28000,00/ Servicii
de chirie a salii
238999,53/ lucrari
de instalarea
trotuarelor si
acceselor in curti Tn
satul Tabara”
7691,31/ servicii de
reparatie a retelelor
electrice in incinta
Consiliului raional
Orhei
12500,00/Flori
taiate lalele
12000,00/servicii
de organizare a
evenimentului
(prezentarea
strategiei de
dezvoltare a
raionului ) din data
22.03.2023 in saltul
Zorile

executat 22,58%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 100%

executat 00%

Clllilllliv

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ

calitativ



